ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

29 июня 2022 г.                                                                  № 10/44

с. Таборы

О внесении изменений в Порядок выплаты компенсации

и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат

в период подготовки и проведения выборов в органы местного

самоуправления, местных референдумов на территории Таборинского

района

В соответствии с пунктом 9-1 ст. 26 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьи 25 Избирательного кодекса Свердловской

области,  решила:

1. Внести изменения в Порядок выплаты компенсации

и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в

период подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления,

местных референдумов на территории Таборинского района, утвержденный

решением Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

от  5.05.2022 г. № 6/18:

1) Пункт 3.18 дополнить абзацем 2 следующего содержания:

«При совмещении дня голосования на выборах депутатов Дум

Таборинского, Кузнецовского или Унже-Павинского сельских поселений,

депутатов Таборинской районной Думы не допускается выплата

дополнительной оплаты труда за одно и то же время за счет средств разных

бюджетов.».

2. Разместить настоящее решение на сайте Таборинской районной

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Таборинской районной территориальной избирательной

комиссии Закревскую Л.М.

Председатель

Таборинской  районной

территориальной избирательной

комиссии

Л.М.Закревская

Секретарь

Таборинской  районной

территориальной избирательной

комиссии

В.А.Владимирова